
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA    
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 
OA. 0050.185.2014 

Zarządzenie Nr 185  / 2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z  dnia 5 maja 2014 r. 
 
 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych od Nr 1 do Nr 12,                              
do przeprowadzenia  wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych               
na dzień 25 maja 2014 r. 
 
 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy                      
/ Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1. Powołuję na terenie miasta Łańcuta 12 Obwodowych Komisji Wyborczych od Nr 1              
do Nr 12, do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
25 maja 2014 r.  
 

§  2.  Składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych w Łańcucie określają 
załączniki                od Nr 1 do Nr 12 do niniejszego Zarządzenia.  

 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Panu Maciejowi Szmuc - podinspektorowi                    

Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego. 
 

§   4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

         BURMISTRZ MIASTA 

         Stanisław Gwizdak 

 

 

 

 

 

 

Pismo przygotował: Szmuc Maciej  - podinspektor 
Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 69 
e.mail: administracja@um-lancut.pl 



           Załącznik Nr 1 
        do Zarządzenia Nr 185 /2014

  Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 5 maja 2014 r. 

 
 
 

WYKAZ 
Członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 2 w Łańcucie ul. T. Kościuszki 17 
 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1 Wojnar Anna Łańcut 

2 Pomykała Krzysztof Łańcut 

3 Jaroń Agnieszka Łańcut 

4 Bolek Kamil Łańcut 

5 Naróg Katarzyna Łańcut 

6 Styka Marek Łańcut 

7 Urbański Leszek Łańcut 

8 Natalia Kołodziej Łańcut 

9 Jolanta Dubiel-Bawor Łańcut 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 
        do Zarządzenia Nr 185 /2014

  Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 5 maja 2014 r. 
 

 

 
WYKAZ 

Członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 
z siedzibą w Miejska Biblioteka Publiczna w Łańcucie, ul. Moniuszki 2 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1 Wawrzaszek Agnieszka Łańcut 

2 Pomykała Edward Łańcut 

3 Korta Kacper Łańcut 

4 Lizner Ewelina Łańcut 

5 Naróg Zofia Łańcut 

6 Pondel Klaudia Łańcut 

7 Dobosz Barbara Łańcut 

8. Małgorzata Rzeszutek Łańcut 



Załącznik Nr 3 
        do Zarządzenia Nr 185 /2014

  Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 5 maja 2014 r. 
 

 

 

WYKAZ 
Członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 

z siedzibą w Miejski Dom Kultury ul. Kościuszki 15 / prawa strona / 
 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1 Kolasa – Grębowska Joanna Łańcut 

2 Pomykała Jakub Łańcut 

3 Socha Jadwiga Łańcut 

4 Król Maciej Łańcut 

5 Dec Agnieszka Łańcut 

6 Mliczek Karol Łańcut 

7 Szczupak Józef Łańcut 

8. Wiercioch Halina Łańcut 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 4 
        do Zarządzenia Nr 185 /2014

  Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 5 maja 2014 r. 

 
 

WYKAZ 
Członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 

z siedzibą w Miejski Dom Kultury ul. Kościuszki 15 / lewa strona / 
 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1 Wolska Beata  Łańcut 

2 Pomykała Piotr Łańcut 

3 Repeta – Krupa Małgorzata Łańcut 

4 Misiuda Mateusz Łańcut 

5 Cyburt Katarzyna Łańcut 

6 Szadkowska Magdalena Łańcut 

7 Zalot Barbara Łańcut 

8 Kuźniar Agnieszka Łańcut 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 
     do Zarządzenia Nr 185 /2014 
 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 5 maja 2014 r 

 
 

WYKAZ 
Członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 

z siedzibą w Publiczne Gimnazjum Nr 1 ul. Piłsudskiego 7 / sala gimnastyczna – wejście 
od ul. Adama Mickiewicza / 

 
Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1 Rogowski Marcin Łańcut 

2 Witek Bartosz Łańcut 

3 Rejman Zofia Łańcut 

4 Kucha Jakub Łańcut 

5 Noga Marzena Łańcut 

6 Pietrukaniec Andżelika Łańcut 

7 Sowa Aneta Łańcut 

8 Król Weronika Łańcut 

9. Olszańska Iwona Łańcut 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 6 
     do Zarządzenia Nr 185 /2014 
 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 5 maja 2014 r 

 
 

WYKAZ 
Członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 

z siedzibą w siedzibą w Powiatowym Centrum Kształcenia Praktycznego i Edukacji 
Zawodowej przy ul. Armii Krajowej 51 a 

 
Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1 Kluz Arkadiusz Łańcut 

2 Wrona Magdalena Łańcut 

3 Firla Krystyna Łańcut 

4 Sroka Dominika Łańcut 

5 Hałka Aleksandra Łańcut 

6 Barańska Paulina Łańcut 

7 Zięba Daniel Łańcut 

8 Boryło Elżbieta Łańcut 

9 Swatek Małgorzata Łańcut 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 7 
     do Zarządzenia Nr 185 /2014 
 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 5 maja 2014 r 

\ 

 

WYKAZ 
Członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 

z siedzibą w Powiatowym Centrum Kształcenia Praktycznego i Edukacji Zawodowej 
przy ul. Armii Krajowej 51 a 

 
Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1 Wolska Joanna Łańcut 

2 Balawender Alina Łańcut 

3 Bem Andrzej Łańcut 

4 Postawa Magdalena Łańcut 

5 Piekarz Karolina Łańcut 

6 Ciąpała Patrycja Łańcut 

7 Rzymyszkiewicz Wojciech Łańcut 

8 Ciąpała Tomasz Łańcut 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 8 

     do Zarządzenia Nr 185 /2014 
 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 5 maja 2014 r 

 
 

WYKAZ 
Członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 

z siedzibą w Publiczne Gimnazjum Nr 1 ul. Piłsudskiego 7 / wejście od ul. Józefa 
Piłsudskiego / 

 
Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1 Szmuc Piotr Łańcut 

2 Kraska Mateusz  Łańcut 

3 Czajka Anna Łańcut 

4 Dobek Magdalena Łańcut 

5 Kościńska Ewa Łańcut 

6 Welc Maria Łańcut 

7 Rzeszótko Zdzisław  Łańcut 

8 Fus Stanisława Łańcut 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 9 
     do Zarządzenia Nr 185 /2014 
 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 5 maja 2014 r 

 
 

WYKAZ 
Członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 

z siedzibą w Szkoła Podstawowa Nr 3 ul. 29 Listopada / klasa / 
 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1 Biały Katarzyna Łańcut 

2 Inglot Krystyna Łańcut 

3 Kotowski Jakub Łańcut 

4 Mazur Janina Łańcut 

5 Magoń Jan Łańcut 

6 Hus Dorota Łańcut 

7 Kołodziej Ewa Łańcut 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 10 
     do Zarządzenia Nr 185 /2014 
 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 5 maja 2014 r 

 
 

WYKAZ 
Członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 

z siedzibą w Szkoła Podstawowa Nr 3 ul. 29 Listopada / sala gimnastyczna / 
 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1 Krowicki Stanisław Łańcut 

2 Gut Radosław Łańcut 

3 Darecka Anna Łańcut 

4 Dobek Katarzyna Łańcut 

5 Kościńska Anna Łańcut 

6 Jarosz Piotr Łańcut 

7 Olech Kinga Łańcut 

8 Kwiatek Wioletta Łańcut 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 11 
     do Zarządzenia Nr 185 /2014 
 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 5 maja 2014 r 

 

WYKAZ 
Członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 

z siedzibą w Zespół Szkół Nr 1 ul. Jana Kochanowskiego 6 / lewa strona /  
 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1 Kochman Robert Łańcut 

2 Pałka Anna Łańcut 

3 Buczkowska Lucyna Łańcut 

4 Szpytma Andrzej Łańcut 

5 Piekarz Kinga Łańcut 

6 Głód Katarzyna Łańcut 

7 Korzeniowski Adrian Łańcut 

8 Komorowska Lucyna Łańcut 

9 Paczocha Grzegorz Łańcut 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 12 
     do Zarządzenia Nr 185 /2014 
 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 5 maja 2014 r 

 
 

WYKAZ 
Członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 

z siedzibą w Zespół Szkół Nr 1 ul. Jana Kochanowskiego 6 / prawa strona / 
 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1 Wolska Ewa Łańcut 

2 Bembenik Józefa Łańcut 

3 Panek Janina Łańcut 

4 Dobek Grzegorz Łańcut 

5 Kaszowska Małgorzata Łańcut 

6 Szeremet Daniel Łańcut 

7 Olbrycht Beata Łańcut 

8 Gabriela Gargała Łańcut 

9 Łysik Iwona Łańcut 

 
 


